E-18
E
電
灯
分
電
盤
動

（A） 自動点滅回路
分岐回路数
＋
予備回路数
主幹：漏電遮断器 主幹：配線用遮断器 分岐内容 キャビネット寸法（mm）納期
区
分ご注文品番（型式） 標準価格
（円） ご注文品番（型式） 標準価格
（円） 2P1E 2P2E タテ ヨコ フカサ
協約形
KC
50
（60）
タイムスイッチ
電磁接触器
12+0 LTG05P12TM 109,300 LTB05P12TM 102,500 10 2 600 400 120 ④
24+0 LTG05P24TM 133,000 LTB05P24TM 128,600 20 4 700 400 120 ④
36+0 LTG05P36TM 157,300 LTB05P36TM 152,300 30 6 800 400 120 ④
経済形
EC
100
（75、125）
タイムスイッチ
電磁接触器
12+0 LTG10P12TMB 135,600 LTB10P12TMB 118,700 10 2 700 400 120 ④
24+0 LTG10P24TMB 159,800 LTB10P24TMB 142,800 20 4 800 400 120 ④
36+0 LTG10P36TMB 184,300 LTB10P36TMB 167,500 30 6 900 400 120 ④
48+0 LTG10P48TMB 209,700 LTB10P48TMB 192,800 42 6 1000 400 120 ④
60+0 LTG10P60TMB 234,900 LTB10P60TMB 218,100 54 6 1100 400 120 ④
150 タイムスイッチ
電磁接触器
24+0 LTG15P24TMB 168,900 LTB15P24TMB 152,000 20 4 800 400 120 ④
36+0 LTG15P36TMB 193,600 LTB15P36TMB 176,600 30 6 900 400 120 ④
48+0 LTG15P48TMB 218,900 LTB15P48TMB 202,000 42 6 1000 400 120 ④
60+0 LTG15P60TMB 244,200 LTB15P60TMB 227,300 54 6 1100 400 120 ④
200 タイムスイッチ
電磁接触器
24+0 LTG20P24TM 228,900 LTB20P24TM 197,000 20 4 900 500 160 ④
36+0 LTG20P36TM 253,600 LTB20P36TM 221,500 30 6 1000 500 160 ④
48+0 LTG20P48TM 278,900 LTB20P48TM 247,000 40 8 1100 500 160 ④
60+0 LTG20P60TM 304,600 LTB20P60TM 272,700 54 6 1200 500 160 ④
250
（注1）
タイムスイッチ
電磁接触器
24+0 LTG25P24TM 237,000 LTB25P24TM 207,000 20 4 900 500 160 ④
36+0 LTG25P36TM 262,000 LTB25P36TM 232,000 30 6 1000 500 160 ④
48+0 LTG25P48TM 287,000 LTB25P48TM 257,000 40 8 1100 500 160 ④
60+0 LTG25P60TM 313,000 LTB25P60TM 284,000 54 6 1200 500 160 ④
■上記以外の仕様につきましては、別途お問い合わせください。
■分岐のブレーカは100V配線です。
■タイムスイッチ仕様（24時間式）：停電補償付、AC100ｰ200V共用×1
■電磁接触器仕様：定格通電電流20A（AC3級200ｰ220V12A）×1